
 
 

ZARZĄDZENIE NR B.0050.160.2025 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za umieszczanie reklam na nieruchomościach i obiektach będących 
własnością Gminy Bieruń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej oraz Uchwały 
Nr III/5/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność Gminy Bieruń oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres powyżej 3 lat, 

Burmistrz Miasta Bierunia 
postanawia: 

§ 1. Ustalić miesięczne stawki opłat za reklamy umieszczone na nieruchomościach i obiektach będących 
własnością Gminy Bieruń w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie i aktualizację treści zarządzenia powierzyć pracownikom Wydziału Gospodarki 
Komunalnej. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz 
Kierownikowi Referatu Podatków. 

§ 4. Zobowiązać do zapoznania się z treścią zarządzenia Wydział Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości, Biuro Zarządzania Mieniem, Wydział Inwestycji i Remontów, Wydział Finansowy oraz 
Referat Podatków. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.321.2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Sebastian Macioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 5857



Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.160.2025 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 6 października 2025 r. 

Powierzchnia reklamy Reklamy płaskie Reklamy przestrzenne 
do ½ m2 włącznie 40 zł 50 zł 

powyżej ½ m2 
do 1 m2 włącznie 80 zł 100 zł 

powyżej 1 m2 100 zł 
+ 30 zł za każdy rozpoczęty m2 

120 zł 
+ 30 zł za każdy rozpoczęty m2 

UWAGI: 

1. Ustalone stawki są cenami brutto i zawierają podatek od towarów i usług zgodnie ze stawką 
obowiązującą. 

2. Dla reklam umieszczanych na okres krótszy niż 1 miesiąc obowiązują stawki miesięczne. 

3. Powierzchnia reklamy przestrzennej jest liczona w m2 po jej rozłożeniu. 

4. Dla obliczenia powierzchni reklamy o nieregularnym kształcie przyjmuje się najmniejszą powierzchnię 
prostokąta, w którym mieści się reklama. 

5. W przypadku reklam dwustronnych opłatę zwiększa się o 25%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5857


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.160.2025 BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1


		2025-10-15T06:04:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




